
Projekt 
 
z dnia  12 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      
 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę      

9 821 551,76   zł  zgodnie z tabelą  Nr 1 
8 245 056,25  zł zgodnie z tabelą    Nr1  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę             1 961 438,51  zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 
2. Zmniejsza  się dochody budżetu gminy o kwotę                  484 943,00 zł    zgodnie z tabelą Nr  2 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego  deficytu  budżetu w kwocie 100 000,00 zł 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 100 000,00 zł ustala się przychody pochodzące z  
kredytów o pożyczek   

3. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 1444 679,00 zł w tym z:  

a) długoterminowych kredytów i pożyczek (§952) w kwocie100 000,00 zł na sfinansowanie planowanego 
deficytu   

b) długoterminowych  pożyczek i kredytów na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie                  
1 344 679,00 zł (§ 952) 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 344 679,00 zł. z tytułu 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów:  

a) spłata zaciągniętych pożyczek w kwocie 252 256,00 zł. (§ 992) 

b) spłata zaciągniętych kredytów w kwocie 303 115,00 zł. (§ 992) 

c) spłata pożyczki zaciągniętej  w NFOŚiGW na zadanie inwestycyjne  789 308,00 zł. (992) 

4. Rozchody w kwocie 1 344 679,00 zł będą spłacone z kredytów i pożyczek 5 . Ustala się limity: 

a) dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu gminy dowysokości 3 600 000,00 zł  

b) dla zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek na  sfinansowanie  planowanego deficytu   budżetu      gminy   
w kwocie  100 000,00 zł 

c) dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 
poprzednich w kwocie  1 344 679,00 zł  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31DCABD7-7CF6-44E9-A960-853B818B3C95. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW
Tabela Nr1
2025-03-11

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 110 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
18 627,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych
18 627,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 597,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 030,00

758 Różne rozliczenia 286 828,51
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 8 245 056,25

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 885 229,74

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 7 359 826,51

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 7 359 826,51

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 359 826,51

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 885 229,74

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 885 229,74

75867 Krajowy Plan Odbudowy 286 828,51

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

252 599,04

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

34 229,47

801 Oświata i wychowanie 750 000,00
80104 Przedszkola 750 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 750 000,00

852 Pomoc społeczna 25 040,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 040,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 25 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 386 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 86 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 86 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

 

finansów publicznych
35 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00

0730 Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu 
Państwa i spółek jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 65 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
65 000,00

1 576 495,51Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31DCABD7-7CF6-44E9-A960-853B818B3C95. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2025-03-11

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

600 Transport i łączność -55 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -55 000,00

4430 Różne opłaty i składki -55 000,00

630 Turystyka 117 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

710 Działalność usługowa 66 133,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 66 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 133,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00

757 Obsługa długu publicznego -62 506,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

-62 506,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji -62 506,00

801 Oświata i wychowanie 1 036 828,51

80101 Szkoły podstawowe 11 099,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 099,00

80104 Przedszkola 1 036 828,51

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 599,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 229,47

6379
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

750 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

51 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 338,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-62 437,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -62 437,00

852 Pomoc społeczna 25 040,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 040,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

245 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -245 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31DCABD7-7CF6-44E9-A960-853B818B3C95. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2025-03-11

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 629,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

215 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Razem: 1 476 495,51

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31DCABD7-7CF6-44E9-A960-853B818B3C95. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4
	lit. c w § 3 ust. 4


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


